RESULTADO – HABILITAÇÃO (Envelope nº 1)
PROCESSO 07/2024 - Edital de Chamada Pública nº 05/2024

 Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público, o

resultado  referente à Habilitação (Envelope nº 1) das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Situação

TAMBORIM PRODUÇÕES
LTDA

44.127.203/0001-19 HABILITADA

GUILHERME CRAMER BALLE
36.726.154/0001-02 HABILITADA

CASA VITIS COMERCIO E
WINE BAR CATARINA

52.503.049/0001-60 HABILITADA

CASA VITIS COMERIO E E-
COMMERCE LTDA

39.877.408/0001-81 HABILITADA

ASSENOVITI – ASSOCIAÇÃO
DE ENOTURISMO E

VITIVINICULTURA DOS
VALES

55.841.982/0001-36 HABILITADA

ASSOCIAÇÃO SERRA
GAÚCHA DE ESPORTES –

ASGE

01.970.950/0001-01
HABILITADA

MUNDO MESA CONTEUDO
E EVENTOS SS LTDA

57.123.796/0001-97

HABILITADA

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
SOMMELIERS – SEÇÃO RIO

GRANDE DO SUL

17.244.373/0001-00 HABILITADA

MUNICIPIO DE BENTO
GONÇALVES

87.849.923/0001-09 HABILITADA

CENTRO DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVIÇO  DE

BENTO GONÇALVES

89.805.261/0001-92 HABILITADA

ASSOCIAÇÃO
FARROUPILHENSE DE

VINHOS, ESPUMANTES,
SUCOS E DERIVADOS –

AFAVIN

07.417.811/0001-31 DESABILITADA

BIOTECSUL SOLUÇÕES
INTEGRADAS EM

BIOTECNOLOGIA LTDA

07.241.970/0001-28 DESABILITADA

Bento Gonçalves RS, 19 de agosto de 2024.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS